
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EDITAL Nº 009, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo 

Seletivo Simplificado, Edital nº 245/2023, para contratação de 

profissionais. 

 

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a 

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 340/2023 e em conformidade com o Edital de 

Processo Seletivo Simplificado nº 245/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital: 

1. HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL – Fica homologada a classificação FINAL, já com critérios 

de desempate, de acordo com o item 11, Edital n° 245/2023, dos candidatos inscritos para o Processo 

Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 245/2023, de contratação temporária de profissionais 

para atuarem na Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Administração, Secretaria 

Municipal de Obras e Trânsito, Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, Secretaria 

Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Turismo, 

Desporto Lazer e Secretaria Municipal de Educação e Cultura, bem como, no anexo I, o gabarito e a 

prova objetiva, conforme segue: 

1.1 APROVADOS 

MONITOR 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º NATALÍCIO OSVALD 333.XXX.XXX-04 85 

2º FABIANA DA SILVA ENGEL 020.XXX.XXX-05 85 

3º RAFAEL STEIMETZ PRUSCH 042.XXX.XXX-50 85 

4º SAYMON FERNANDES ALVES 030.XXX.XXX-40 80 

5º DENISE ESTER DE SÁ 693.XXX.XXX-20 75 

6º DIONATÃ TRISCH DE JESUS 015.XXX.XXX-12 75 

7º ASAFE LUIZ EBERHARDT OLIVEIRA 033.XXX.XXX-00 75 

8º ODACIRA AMARAL DA SILVA 626.XXX.XXX-00 70 

9º JUSSAMAR BOFF DA SILVA 031.XXX.XXX-37 70 

10º BRENDA MATOS DOS SANTOS 601.XXX.XXX-84 70 

11º VANDEIR GEOVANI PRUCH FERREIRA 000.XXX.XXX-59 65 

12º ROSANA PELISOLI MAIATO 023.XXX.XXX-50 65 

13º JUAN BONHO GOMES 030.XXX.XXX-75 65 

14º LUANA MELLO SPARREMBERGER 038.XXX.XXX-92 65 

15º WELLISSON RAUPP PEREIRA 033.XXX.XXX-93 65 

16º MARIELÍ TRISCH VITT 063.XXX.XXX-36 65 

17º BIANCA SOUTO MARTINS 048.XXX.XXX-81 65 
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18º JULIANA EBERHARDT GROSS 038.XXX.XXX-47 60 

19º EDUARDA PEREIRA GUIMARÃES 038.XXX.XXX-24 60 

20º RAISSA TEIXEIRA LESSA 042.XXX.XXX-01 60 

21º DANIELA ROSA DE QUADROS SOUZA 005.XXX.XXX-09 55 

22º SABRINA DE MATOS VARGAS 005.XXX.XXX-80 55 

23º NELI APARECIDA DOS SANTOS 

RODRIGUES 

065.XXX.XXX-16 55 

24º DEISE RAFAELA CARDOSO DOS ANJOS 030.XXX.XXX-63 55 

25º KETRYENE ALVES DA SILVA 031.XXX.XXX -28 55 

26º ALESSANDRA CORREA RIBEIRO 770.XXX.XXX-00 50 

27º JENNIFER PAOLA WOITECHEN BERTOTTI 033.XXX.XXX-21 50 

 

ATENDENTE DE EDUCAÇÃO 
 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA    001.XXX.XXX-70 95 

2º JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA     027.XXX.XXX-76 95 

3º GIZELI DOS SANTOS CECONELLO   032.XXX.XXX-76 90 

4º MARIELLY HOMEM DO AMARAL   055.XXX.XXX -40 90 

5º CLEIDI TRISCH     025. XXX.XXX-03 85 

6º MILENA BIANCHI FRACALOSSI    045.XXX.XXX-32 85 

7º DAIANA CAVANI DE OLIVEIRA   033.XXX.XXX-11 85 

8º ANNA CLARA MASCHMANN FABRÍCIO   055.XXX.XXX-40 85 

9º ALINE DE SOUZA CARLOS    015.XXX.XXX-45 80 

10º VALQUÍRIA JUSTIN TIETBOHL  029.XXX.XXX-02 80 

11º CLAUDIA RIBEIRO GALARZA   017.XXX.XXX-80 75 

12º LARISSA EBERHARDT DE OLIVEIRA    053.XXX.XXX-90 75 

13º EDINA DA SILVA PEREIRA 005.XXX.XXX-00 70 

14º DAIANA KÔNIG DOS SANTOS    014.XXX.XXX-45 70 

15º BRUNA RAFAELA DE SOUSA MARTINS 

SILVA   

033.XXX.XXX-26 65 

16º VIVIAN MODEL JUSTIN    050.XXX.XXX-90 65 

17º NAIARA DE FARIAS DA SILVA    035.XXX.XXX-20 60 

18º SORAIA SILVEIRA BRASIL     030.XXX.XXX-00 60 

19º ANA CAROLINA DE AGUIAR DUARTE  062.XXX.XXX-09 60 

20º VERÔNICA ROTH TEIXEIRA     974.XXX.XXX-20 55 

21º GABRIELLE OLIVEIRA DE ALMEIDA    043.XXX.XXX-02 50 
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ATENDENTE DE EDUCAÇÃO (ESCOLA DR. ARI DE ABREU LIMA) 

 
COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º KÁTIA CIELI GASSEN DOS SANTOS     027.XXX.XXX-51 90 

2º DENISE SOUZA ESSIG 056.XXX.XXX-55 80 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º TACIANE MELO KONIG    021.XXX.XXX -32 95 

2º CRISTINA DOS SANTOS QUADROS   006.XXX.XXX-63 90 

3º OLIVIA MARTINS FAGUNDES   778.XXX.XXX-04 85 

4º JUCILÉIA ALMEIDA DE OLIVEIRA   957.XXX.XXX-87 85 

5º RITA CARINA TRISCH   039.XXX.XXX-96 85 

6º VÂNIA LUCIA SANTOS DA ROSA   836. XXX.XXX-78 80 

7º IVANEIDE LOPES ROCHA   741.XXX.XXX-97 75 

8º GISLAINE BRANDO NICOLET   041.XXX.XXX-16 75 

9º MARINA FERRARI MORSSOLIN  035.XXX.XXX-30 70 

10º DAIANA TERESINHA COSTA   021.XXX.XXX-04 65 

11º LAIS MAGNUS DE LIMA   026.XXX.XXX-89 60 

12º ROSANGELA MARIA OLIVEIRA   893.XXX.XXX-15 55 

13º CRISTIANE DE FREITAS PRUSH  011.XXX.XXX-37 55 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ESCOLA DR. ARI DE ABREU LIMA) 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º DIANA FELDMANN VARGAS   015.XXX.XXX-78 95 

2º DAIANE PEREIRA MEDEIROS DA SILVA   022.XXX.XXX-67 70 

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º PRISCILA DA SILVA VARGAS  816.XXX.XXX-87 90 

2º VICTOR EDUARDO SANTOS LISBOA   037.XXX.XXX-05 90 

3º AGNALDO DOS SANTOS DA SILVA   004.XXX.XXX-10 85 

4º LUIS CLAUDIO DA SILVA  534.XXX.XXX-87 75 

5º JANICE BREHM KELLERMANN 

KLANOVICZ   

005.XXX.XXX-44 75 

6º MURILO AGLIARDI DA SILVEIRA   011.XXX.XXX-80 75 

7º LUÍZA SCHUTT MARQUES   053.XXX.XXX-96 70 

8º DIONEIA BONDAN   514.XXX.XXX-04 65 

9º ANDRÉ LUIS EREIAS MACHADO   011.XXX.XXX-19 55 
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10º CLARA FERREIRA DA ROCHA   033.XXX.XXX-65 50 

OPERÁRIO ESPECIALIZADO 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º FLÁVIO LUIS VARGAS CARVALHOSA   396.XXX.XXX-00 75 

2º MARCIANO SELAU TRISCH  032.XXX.XXX-18 75 

AUXILIAR DE SALA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º ELIZANGELA QUADROS DA SILVA  934.XXX.XXX-15 82 

2º VALQUÍRIA JUSTIN TIETBOHL  029.XXX.XXX-02 72 

3º CLAUDIA BEHENCK ABDALLA  015.XXX.XXX-90 69 

4º ADRIANA DAS DORES SILVA  537.XXX.XXX-34 68 

5º GIZELI DOS SANTOS CECONELLO  032.XXX.XXX-76 61 

6º KALITA HOFFMANN BORGES  051.XXX.XXX-93 61 

7º MICHELE DE MATOS FARIAS  007.XXX.XXX-11 60 

8º JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA  027.XXX.XXX-76 59 

9º MARIELLY HOMEM DE AMARAL  055.XXX.XXX-40 52 

10º SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA  045.XXX.XXX-60 51 

11º JUCIANE RIBEIRO EBERHARDT ROLDÃO  008.XXX.XXX-73 50 

12º JOVANA HOFMAN DOS SANTOS  867.XXX.XXX-34 50 

13º GABRIELA VALE TEIXEIRA  041.XXX.XXX-02 48 

14º TANIANDRA DOS SANTOS EBERHARDT  020.XXX.XXX-40 44 

15º MARINA FERRARI MORSSOLIN  035.XXX.XXX-30 42 

16º AGNES DOS SANTOS KLEIN  062.XXX.XXX-80 38 

17º FERNANDA SIQUEIRA DE SOUZA  001.XXX.XXX-70 37 

18º GIOVANA GUIMARÃES SOUZA  044.XXX.XXX-52 33 

19º VERÔNICA ROTH TEIXEIRA  974.XXX.XXX-20 33 

20º LUANA MELLO SPARREMBERGER  038.XXX.XXX-92 32 

21º ANA LICE DA SILVA  047.XXX.XXX-71 32 

22º VANESSA INÁCIO DE LIMA  029.XXX.XXX-71 32 

23º LUCIANE AGUIAR MACHADO  006.XXX.XXX-85 31 

24º DAIANA CAVANI DE OLIVEIRA  033.XXX.XXX-11 28 

25º PRISCILA AMARAL DA SILVA  021.XXX.XXX-48 26 

26º MARIA DE FÁTIMA MACIEL  644.XXX.XXX-91 15 

27º JOSIANE M. DA SILVA  915.XXX.XXX-49 12 

28º MARIELI DA SILVA JACOBY  037.XXX.XXX-40 12 

29º BIANCA FERNANDES SILVEIRA  038.XXX.XXX-57 12 

30º JUSCIANE DE AGUIAR SCHARTZHUPT  010.XXX.XXX-67 09 

31º DEISE RAFAELA CARDOSO DOS ANJOS  030.XXX.XXX-63 00 
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32º ROGER RICARDO RAMOS DOS SANTOS  041.XXX.XXX-45 00 

AUXILIAR DE SALA (ESCOLA DR. ARI DE ABREU LIMA) 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º ELIZANGELA QUADROS DA SILVA  934.XXX.XXX-15 72 

2º JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA  027.XXX.XXX-76 59 

3º DENISE SOUZA ESSIG  056.XXX.XXX-55 52 

4º JUCIANE RIBEIRO EBRHARTD ROLDÃO  008.XXX.XXX-73 43 

5º GIOVANA GUIMARÃES SOUZA  044.XXX.XXX-52 34 

6º DAIANE MITTMANN SCHNEIGER  010.XXX.XXX-42 20 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º JENNIFER BORGES MENGER  828.XXX.XXX-68 83 

2º CÁTIA MARLIZE DOS REIS  024.XXX.XXX-62 80 

3º CLARICE TRISCH WITT  030.XXX.XXX-01 79 

4º BIBIANE RODRIGUES TRISCH  021.XXX.XXX-06 78 

5º FLÁVIA MASSCHMANN MELLO  001.XXX.XXX-62 77 

6º FERNANDA EBERHARDT DE L. ESPÍNDULA  019.XXX.XXX-75 75 

7º SAMANTHA SOUZA DA ROCHA DO 

SANTOS  

039.XXX.XXX-16 72 

8º TAMIRES JUSTIN DA SILVA  031.XXX.XXX-16 72 

9º MARLETE SILVEIRA ASSUNÇÃO  010.XXX.XXX-26 71 

10º JULIANA DA ROSA MORAES DE OLIVEIRA  013.XXX.XXX-50 70 

11º CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT 001.XXX.XXX-46 69 

12º ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO 018.XXX.XXX-23 69 

13º JIANE DE O. CARDOSO  031.XXX.XXX-97 67 

14º MARIANE MASCHMANN BREHM  042.XXX.XXX-09 67 

15º ANDRÉIA PEREIRA DE QUADROS  710.XXX.XXX -72 66 

16º JOSIANE MONTEIRO DA SILVA  942.XXX.XXX-15 63 

17º GIANE DA SILVA PEREIRA  024.XXX.XXX-56 60 

18º LUCIANE ANTUNES MACIEL  929.XXX.XXX-68 59 

19º ZILAINE DA S. ROSA  011.XXX.XXX-06 59 

20º ANGÉLICA DA CUNHA MATOS  026.XXX.XXX-93 59 

21º ANA CLARA DA SILVA COSTA  022.XXX.XXX -19 59 

22º HÉLEN DE OLIVEIRA RANNOV ELIAS  039.XXX.XXX-70 59 

23º ALINE DOS SANTOS RAMOS  006.XXX.XXX-40 57 

24º CRISTIANE DA SILVA  997.XXX.XXX-53 54 

25º ERONICIA DA SILVA BREHM DE    

ANDRADE    

018.XXX.XXX -27 53 
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26º ROSA DEMOZI   363.XXX.XXX -53 52 

27º DELIETI BEHENCK PEREIRA  023.XXX.XXX -85 52 

28º TAMARA FELDENS DA SILVA  038.XXX.XXX -08 52 

29º ADRIANA DAS DORES SILVA  537.XXX.XXX -34 52 

30º DIEISSI DE MATOS CARDOSO BATTISTI  018.XXX.XXX -60 52 

31º JAQUELINE JUSTIN DA SILVA  030.XXX.XXX -18 50 

32º ELIZETE MARTINS  761.XXX.XXX -91 50 

33º JUCÉLIA SCHEFFER BOBSIN   020.XXX.XXX -60 49 

34º VITÓRIA DAITX DOS SANTOS  037.XXX.XXX -01 48 

35º MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS  752.XXX.XXX -53 46 

36º SANDRA REGINA QUADROS DA ROCHA  004.XXX.XXX -16 46 

37º VANESSA DE DEUS EVALTE  011.XXX.XXX -51 45 

38º SUÉLEN MELO VARGAS DA SILVA  034.XXX.XXX -67 44 

39º ROSÂNGELA JOSEFINO BRAZ  081.XXX.XXX -55 42 

40º GIZELI DOS SANTOS CECONELLO  032.XXX.XXX -76 40 

41º ÉLCIDA GOMES ALVES  524.XXX.XXX -68 38 

42º NÁDIA MARTIN SPARREMBERGER  016.XXX.XXX -66 35 

43º JOSIELI DE AGUIAR TEIXEIRA  035.XXX.XXX -71 35 

44º SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA  045.XXX.XXX -60 34 

45º JOICE CARDOSO SILVA  039.XXX.XXX -67 32 

46º LUCIANA KLEIN DOS SANTOS 011.XXX.XXX -00 28 

47º LARA MELO BREHM JUSTO   045.XXX.XXX -54 28 

48º PATRÍCIA PIONER VELOSO  013.XXX.XXX -90 22 

49º JOSIANE SUELEN ZALESKI MACHADO DE 

SOUZA 

013.XXX.XXX-36 20 

50º TATIANE NOGUEIRA JACQUS  009.XXX.XXX -03 11 

51º DÉBORA GOLDANI   990.XXX.XXX-87 06 

52º MICHELI DE MATTOS FARIAS  007.XXX.XXX-11 00 

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º ANDRESA DOS SANTOS RIBEIRO  018.XXX.XXX-23 83 

2º FLÁVIA MASSCHMANN MELLO   001.XXX.XXX-62 80 

3º JENNIFER BORGES MENGER  828.XXX.XXX-68 80 

4º CÁTIA MARLISE DOS REIS  024.XXX.XXX-62 77 

5º CAMILA DE OLIVEIRA SCHUTT  001.XXX.XXX-46 75 

6º TAMIRES JUSTIN DA SILVA  031.XXX.XXX-16 75 

7º FLÁVIA REGINA DA ROSA  039.XXX.XXX-14 74 

8º JAQUELINE JUSTIN DA SILVA  030.XXX.XXX-18 73 
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9º PATRINI BREHM TEIXEIRA  028.XXX.XXX-94 71 

10º JULIANA DA ROSA MORAIS DE OLIVEIRA  013.XXX.XXX-50 68 

11º GIANE DA SILVA PEREIRA  024.XXX.XXX-56 68 

12º HÉLEN DE OLIVEIRA RANNOV ELIAS  039.XXX.XXX-70 67 

13º MARIANE MASCHMANN BREHM  046.XXX.XXX-09 67 

14º JANIELLI BRANDO HOFFMANN   020.XXX.XXX-62 66 

15º JOSIANE MONTEIRO DA SILVA  942.XXX.XXX-15 64 

16º MAGALI RODRIGUES RITTER  018.XXX.XXX-52 64 

17º NELI CONCEIÇÃO DE LIMA   999.XXX.XXX-72 61 

18º TAMARA FELDENS DA SILVA  038.XXX.XXX-08 60 

19º ANGÉLICA CUNHA MATOS  026.XXX.XXX-93 59 

20º ZILAINE DA S. DA ROSA  011.XXX.XXX-06 59 

21º SAMANTHA SOUZA ROCHA DOS SANTOS  039.XXX.XXX-16 59 

22º JIANE DE O. CARDOSO  031.XXX.XXX-97 57 

23º VITÓRIA DAITX DOS SANTOS  037.XXX.XXX-01 57 

24º FERNANDA EBEHARTD DE LIMA 

ESPÍNDULA 

019.XXX.XXX-75 55 

25º CRISTIANE DA SILVA   997.XXX.XXX-53 54 

26º DIEISSI DE MATOS CARDOSO BATTISTI  018.XXX.XXX-60 54 

27º VANESSA DE DEUS EVALTE  011.XXX.XXX-51 52 

28º LUANA DE OLIVEIRA DE LIMA   033.XXX.XXX-25 52 

29º ALINE DOS SANTOS RAMOS   006.XXX.XXX-40 51 

30º ERONICIA DA SILVA BREHM DE ANDRADE  018.XXX.XXX-27 51 

31º EDIANI GONSALVES DOS REIS  027.XXX.XXX-94 51 

32º FÁTIMA CAMPO HOFFMANN  008.XXX.XXX-89 50 

33º LAURA GOLDANI FLORES 037.XXX.XXX-45 50 

34º ROSÂNGELA JOSEFINO BRAZ  081.XXX.XXX-55 49 

35º SANDRA REGINA QUADROS DA ROCHA  004.XXX.XXX-16 48 

36º ADRIANA DAS DORES SILVA  537.XXX.XXX-34 48 

37º MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS  752.XXX.XXX-53 47 

38º EDINÉIA ALVES BOBSIN  927.XXX.XXX-53 46 

39º FERNANDA MARIA RECH 036.XXX.XXX-17 46 

40º EMÍLIA DE MATOS PINALI  042.XXX.XXX-03 41 

41º DJENIFER TAMARA GOMES BUENO  033.XXX.XXX-20 41 

42º JOSIELI DE AGUIAR TEIXEIRA  035.XXX.XXX-71 40 

43º GIZELI DOS SANTOS CECONELLO  032.XXX.XXX-76 40 

44º KALITA HOFFMANN BORGES 051. XX.XXX-93 40 

45º JOSIANE DOS SANTOS RODRIGUES  005.XXX.XXX-11 35 

46º NÁDIA MARTIN SPARREMBRGER  016.XXX.XXX-66 32 

47º SHEILA BARROS DE SOUZA DA SILVA  045.XXX.XXX-60 32 

48º CARLA EDUARDA PEREIRA FERREIRA 044.XXX.XXX-70 31 

49º DAIANA BORGES  032.XXX.XXX-70 24 
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50º JOSIANE SUELEN ZALESKI MACHADO DE 

SOUZA 

013.XXX.XXX-36 20 

51º LIZIANE NEUBERT QUADROS  006.XXX.XXX-09 17 

52º PATRÍCIA PIONER VELASCO  013.XXX.XXX-90 17 

53º ELIZETE MARTINS  761.XXX.XXX-91 12 

54º DÉBORA GOLDANI  990.XXX.XXX-87 11 

55º ANA PAULA R. MACHADO  013. XXX.XXX-97 10 

56º MICHELI DE MATOS FARIAS  007.XXX.XXX-11 00 

57º LARA MELO BREHM JUSTO  045.XXX.XXX-54 00 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL – EDUCAÇÃO FÍSICA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º SAMUEL KLIPPEL PRUSCH  839.XXX.XXX-34 72 

2º ANA PAULA PARODI BITTENCOURT  039.XXX.XXX-00 54 

3º ONEIDE ANTONIO VITT   006.XXX.XXX-86 30 

4º MURILO DE SOUZA JARDIM  015.XXX.XXX-62 30 

5º VITÓRIA RODRIGUES EVALDT  042.XXX.XXX-64 26 

6º TATIANE PRAUSEN BRUSCH DE SOUZA  029.XXX.XXX-88 18 

7º MÁRCIO DEWES  810.XXX.XXX-20 10 

8º FABIANA FALCÃO CARDOSO  005.XXX.XXX-18 00 

9º LUÍS MIGUEL DA SILVA RECH  039.XXX.XXX-09 00 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – MATEMÁTICA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º ALINE WITT DA ROCHA  837.XXX.XXX-72 81 

2º LAURA GOLDANI FLORES  037.XXX.XXX-45 55 

3º DENISE ELISANDRA FERREIRA BOBSIN  809.XXX.XXX-15 31 

4º JUCIANE NEUBERT DOS REIS   012.XXX.XXX-22 17 

5º VALQUIRIA RIBEIRO DE SOUZA  008.XXX.XXX-00 12 

6º SAMARA SCHUTZ HENDLER  015.XXX.XXX-97 00 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – LINGUA PORTUGUÊSA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º JANIELI BRANDO HOFFMANN  020.XXX.XXX-62 59 

2º JULIANA DA SILVA   846.XXX.XXX-00 59 

3º LAURA MATOS PORTO  027.XXX.XXX-20 38 

4º MARCELI M. O. DE SOUZA  005.XXX.XXX-76 36 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EDITAL Nº 009, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – CIÊNCIAS 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º ODINEI ANTÔNIO VITT  016.XXX.XXX-11 83 

2º ALEXANDER BASALLO MELO  850.XXX.XXX-04 75 

3º ESTÉFANI TRAJANO COSTA  005.XXX.XXX-59 51 

4º ISRAEL FABIANO CARVALHO SIQUEIRA   041.XXX.XXX-16 29 

5º MARIA DE FÁTIMA MACIEL  644.XXX.XXX-91 27 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – HISTÓRIA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º FELIPE EDUARDO SCHUTT DA SILVA  838.XXX.XXX-68 77 

2º KARINE SANTOS LOPES  997.XXX.XXX-68 69 

3º CLAUDIA BEHENCK ABDALLA   015.XXX.XXX-90 57 

4º ANELISE DOS SANTOS  013.XXX.XXX-00 32 

5º HELOISA FOCHESATTO DESESASO  039.XXX.XXX-60 07 

6º DAVID ELIAS DA SILVEIRA  010.XXX.XXX-67 06 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL – ARTE 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º EDINARA DIAS EBEREHARDT  006.XXX.XXX-36 83 

2º GEISE SPANEMBGER   015.XXX.XXX-56 83 

3º CLAUDIA BEHENCK ABDALLA 015.XXX.XXX90 59 

4º CAROLINA BITTENCOURT MATOS 

MENGUE BARROS 

033.XXX.XXX-30 10 

5º AMANDA BARZOTTO LUGO 032.XXX.XXX-29 00 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – ENSINO RELIGIOSO 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º KARINE SANTOS LOPES  997.XXX.XXX-68 79 

2º ODINEI ANTONIO VITT  016.XXX.XXX-11 69 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – GEOGRAFIA 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º ODINEI ANTONIO VITT  016.XXX.XXX-11 59 

PROFESSOR - ENSINO FUNDAMENTAL DE 6ª A 9ª ANO – LINGUA INGLESA 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EDITAL Nº 009, DE 17 DE JANEIRO DE 2024. 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º CLEITON DE ANDRADE SPARREMBERGER  046.XXX.XXX-73 47 

PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUC. ESPECIALIZADO 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º MAGALI RODRIGUES RITTER  018.XXX.XXX-52 72 

2º JULIANA DA ROSA MORAES DE OLIVEIRA  013.XXX.XXX-50 69 

3º LUCIANE ANTUNES MACIEL  929.XXX.XXX-68 69 

4º ANGÉLICA DE CUNHA MATOS  026.XXX.XXX-93 65 

5º TAMARA FELDENS DA SILVA  038.XXX.XXX-08 62 

6º DIEISSI DE MATOS CARDOSO BATISTI  018.XXX.XXX-60 61 

7º JEANI DE OLIVEIRA CARDOSO  031.XXX.XXX-97 59 

8º FERNANDA EBERHARDT DE LIMA 

ESPINDULA 

019.XXX.XXX-75 53 

9º SANDRA REGINA QUADROS DA ROCHA  004.XXX.XXX-16 52 

10º ERONICIA DA SILVA BREHM DE ANDRADE 018.XXX.XXX-27 50 

11º ALINE DOS SANTOS RAMOS 006.XXX.XXX-40 49 

12º CRISTIANE DA SILVA 997.XXX.XXX-53 49 

13º MARIA CRISTINA DOS SANTOS VARGAS 752.XXX.XXX-53 49 

14º VIVIANE BORGES DOS SANTOS 010.XXX.XXX-99 44 

15º VANESSA DE DEUS EVALTE 011.XXX.XXX-51 36 

16º MARIA MADALENA DE SOUZA BARCELOS 717.XXX.XXX-53 27 

PSICOLOGO 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

1º ELISAMA JOSIANE MELLO KLIPPEL   018.XXX.XXX-64 100 

2º TATIANI JUSTIN WITT CARDOSO  014.XXX.XXX-03 83 

3º RAFAELA GROSS   036.XXX.XXX-48 83 

4º CLARICE D. MELOS  033.XXX.XXX-60 79 

5º FRANCIELE MARIA FARIAS  025.XXX.XXX-21 76 

6º CAMILE MARIA UBIALI  008.XXX.XXX-30 74 

7º ALANA TELLES CAMARA  013.XXX.XXX-90 48 

8º FABIANA STEFFN MUNARI  042.XXX.XXX-33 45 

9º VANESSA PUJOL CIOCCA  011.XXX.XXX-77 38 

10º MARIANA DE OLIVEIRA SANTOS 021.XXX.XXX-42 12 

11º ALINE GOMES SILVEIRA  809.XXX.XXX-04 05 

NUTRICIONISTA 
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COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º CÍNTIA STRELIAEV CENTENO  691.XXX.XXX-00 71 

2º TAMARA JUSTIN DA SILVA  031.XXX.XXX-98 52 

3º DAIANA SANTOS DA SILVA  013.XXX.XXX-70 48 

4º CARINE CRISTINA DA ROSA NUNES  849.XXX.XXX-00 40 

5º DANIELE RAUPP DA SILVA  029.XXX.XXX-60 40 

6º FERNANDA DA SILVA SANTOS  048.XXX.XXX-38 34 

7º ANDRESSA R. BECKER  039.XXX.XXX-69 21 

PSICOPEDAGOGO 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º ELIZANDRA VALIM CORREIA  817.XXX.XXX-34 77 

2º CÍNTIA QUADROS RIBEIRO  999.XXX.XXX-72 65 

3º CLARICE TRISCH WITT   030.XXX.XXX-01 59 

4º BÁRBARA CONCEIÇÃO BELÉM SOUZA  986.XXX.XXX-72 49 

5º ANELISE DOS SANTOS  013.XXX.XXX-00 32 

ASSISTENTE SOCIAL 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

1º VERA LUCIA GONÇALVES LEGUISANO  001.XXX.XXX-75 69 

2º EVELISE DOS SANTOS ACUNHA  011.XXX.XXX-38 46 

3º PRISCILA TELES PAZ  922.XXX.XXX-15 16 

4º GISLAINE EBERHARDT DA SILVA  047.XXX.XXX-82 14 

5º SÍLVIA LETÍCIA DA SILVEIRA COSTA  923.XXX.XXX-00 00 

6º TÁSSIA PORN   036.XXX.XXX-93 00 

FISCAL TRIBUTÁRIO 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º NICOLE GREWSMUHL ZIEGLER  012.XXX.XXX-22 16 

2º ORIEL ALVES DA SILVA  040.XXX.XXX-12 12 

3º IZADORA RODRIGUES FOGAÇA   036.XXX.XXX-69 07 

4º FLÁVIA FREITAS NOVO HAHN  818.XXX.XXX-72 00 

5º ANDRÉ LUIS PEREIRA MELOS  045.XXX.XXX-60 00 

 

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA 

1º NICOLE GREWSMUHL ZIEGLER  012.XXX.XXX-22 16 

2º FLÁVIA FREITAS NOVO HAHN  818.XXX.XXX-72 12 

3º ORIEL ALVES DA SILVA  040.XXX.XXX-12 12 

4º IZADORA RODRIGUES FOGAÇA   036.XXX.XXX-69 07 
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
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5º ANDRÉ LUIS PEREIRA MELOS  045.XXX.XXX-60 00 

RETIFICADO ATRAVÉS DO EDITAL 016 DE 29 DE JANEIRO DE 2024 

 

1.2 REPROVADOS 

 

MONITOR 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

008 MARILAINE CRISTINA RODRIGUES 

ESPINDULA 

779.XXX.XXX-06 45 

035 ANA CARLA DA ROSA SOARES 012.XXX.XXX-04 45 

015 VANDRIELE DE ALMEIDA DA SILVA 017.XXX.XXX-66 45 

036 BRUNA FEIJÓ EBERHARDT 040.XXX.XXX-27 45 

034 ANDRIELI HOFFMANN TORRES 056.XXX.XXX-56 40 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

004 LENIR DA S. MAGNUS   008.XXX.XXX-43 20 

 

AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR  

 

INSCRIÇÃO NOME CPF NOTA 

003 CÍNTIA RAMOS DA SILVA   900.XXX.XXX-68 45 

018 ROSIMERIE TRISCH NUNES   817.XXX.XXX-00 45 

014 JULIANA AMARAL FEIJÓ    063.XXX.XXX-28 30 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA 

Registre-se e Publique-se.   

 

 

 

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO 

Prefeito Municipal, em exercício 

 

 

 

 


